
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

УЛУС-КЕРТ» 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 
«УЛУС-КЕРТАН ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

О проведении школьной спортивной лиги «Волейбол»

На основании календарного плана спортивно-массовой работы Министерства образования 
и науки Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести этап школьной спортивной лиги «Волейбол» в МБОУ «СОШ с.Улус- 
Керт» с 17.12.2024 г. по 21.12.2024 г. среди команд учащихся 6-11 классов.

2. Время проведения установить в 13:00 с 17.12.24г. по 21.12.2024 г.
3. Учителям -  предметникам освободить учащихся от учебных занятий с 6-го урока.
4. Классным руководителям 6-11 классов обеспечить участников команды на 

соревнования.
5. Главным судьёй назначить учителя физической культуры Мусаева И.Ш., 

секретарём Чагаева М-Р.С. -  зам.дир. по ИКТ.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Чеченская Республика, Шатойский район, с.Улус-Керт, улица Умы Макаева 23, Индекс 366414,

тел: 8928-898-92-19, e-mail: uluskert95@inail.ru

Приказ

16.12.2024 г. №169

Директор

Ознакомлены:
^И.Ш.МусЕ 
—Чагаев M-F.C.

( С.З.Арсаханов

mailto:uluskert95@inail.ru

